— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2023〕8 号

山西省通信行业协会
关于开展 2023 年山西信息通信技术创新成果奖

评选的通知

各会员单位：

为了在省内信息通信行业营造创新发展的良好生态环境，

提高企业自主创新能力、提升企业核心竞争力，实施可持续发

展战略，山西省通信行业协会决定开展“2023 年山西信息通信

技术创新成果奖评选”工作。有关事项通知如下：

一、参评范围

1、具有前瞻性技术研究以及技术集成和研发在信息通信

业务解决方案、技术标准、市场支撑、勘察设计、建设维护、

— 2 —

运营管理等方面通过科技成果的转换为企业带来经济效益和实

用价值的项目；

2、能为企业准确把握技术发展路线，带动产业链上下游发

展，降低企业长期发展风险和网络建设运营成本的项目；

3、聚焦“新基建、新技术、新材料、新装备、新产品、新

业态”等“六新”发展，服务我省创新发展战略，在“数字山

西”、“智慧山西”建设新征程上发挥较大作用的项目。

二、参评要求

1、山西信息通信技术创新成果奖评选主要针对上述“参评

范围”进行评选。对已参加当年山西省通信行业协会举办的山

西省优秀信息通信设计成果和优质信息通信工程项目成果遴选

及评奖的项目及往年的获奖项目，不再纳入本次评选的范围；

2、参评要求及评奖方式按照《山西信息通信技术创新成果

奖评选办法》（附件 1）执行；

3、评选文件及电子版材料可从山西省通信行业协会网站上

下载，网址 http://www.sxcia.org.cn。申报单位需按照评选办

法对每一项申报项目填写《山西信息通信技术创新成果奖申报

表》（附件 2）一式两份；填写《山西信息通信技术创新成果奖

量化评分表》（附件 3）一式两份，并按要求将其它相关纸质材

料整理成册；

— 3 —

4、各申报单位填写《山西信息通信技术创新成果奖申报汇

总表》（附件 4），将电子版发送至邮箱：sxtxhx@163.com；

5、申报材料报送时间：2023 年 7 月 24 日-27 日。逾期不

予受理。

材料报送地址：山西省通信行业协会（地址以协会网站最

新公布地址为准）。

联系人：张女士

联系电话：0351-8788105 15034073008

附件：1.山西信息通信技术创新成果奖评选办法

2.山西信息通信技术创新成果奖申报表

3.山西信息通信技术创新成果奖量化评分表

4.山西信息通信技术创新成果奖申报汇总表

山西省通信行业协会

2023 年 4 月 24 日

— 4 —

山西省通信行业协会 2023 年 4 月 24 日印发